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ELENCO OPERATORI

CE.SVI.P. Lombardia Soc. Coop.
Via Antiche Fornaci, 51 – 26100 Cremona – tel. 0372 432868 
e-mail m.pirondi@cesvip.lombardia.it 
Referente: Michela Pirondi 

CFP SAN GIUSEPPE Cooperativa Sociale
Via del Macello, 26 – 26013 Crema – tel. 0373 84977
e-mail pagani@cfpcanossa.org 
Referente: Francesca Pagani

CR.FORMA Azienda Speciale Servizi di Formazione Provincia di Cremona
Via Cesari, 7 – 26100 Cremona - tel. 0372 403454 
Referente: Mimma De Carlo
e-mail mimma.decarlo@crforma.it
Via Pombioli, 2 – 26013 Crema – tel. 0372 282911
Referente: Simone Valvassori
e-mail simone.valvassori@crforma.it

E.L.F.I. Ente Lombardo per la Formazione d’Impresa
Via Rosario, 5 - 26100 Cremona – tel. 0372 1663640
e-mail cozzini@confartigianato.cremona.it 
Referente: Mattia Cozzini

FONDAZIONE ENAIP Lombardia
Piazzale Luzzara, 1 – 26100 Cremona – tel. 0372 37848
e-mail cremona@enaiplombardia.it 
Referente: Silvia Granelli

FONDAZIONE SANTA CHIARA 
Via Formis, 3 - 26041 Casalmaggiore – tel. 392 8537558
e-mail apprendistato@fondazione-santachiara.it 
Referente: Valerio Savio



IAL s.r.l. Impresa Sociale 
Via Dante, 121 – 26100 Cremona – tel. 0372/36450 
e-mail sede.cremona@ialombardia.it 
Referente: Gino Simone Polenghi

I.R.I.A.P.A. Istituto Regionale per l’Istruzione e l’Addestramento Professionale Artigiani
Via G. Di Vittorio, 36 – 26013 Crema – tel. 0373 207244 
e-mail segreteria@iriapa.it 
Referente: Lidia Simonetti
 

KOALA Società Cooperativa Sociale Onlus
Via Pandino, 2 -  26103 Crema – tel. 0373 230188
e-mail buontempos@koalacoopsociale.it
Referente: Sara Buontempo

Per informazioni di carattere generale contattare
Provincia di Cremona  - Ufficio Apprendistato 
tel. 0372 406502 (Paola Spanu) – 406521 (Giuseppina Bova)
e-mail apprendistato@provincia.cremona.it 


